TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

DESPACHO Nº 11256191 - MGUE-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0166027-57.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 11256191

Houve a publicação de Portaria para abertura de processo seletivo de conciliadores para o
Centro Judiciário de Solução de Conflitos da comarca de Mangueirinha/PR.

O Edital foi expedido e publicado.

No entanto, devido ao processo seletivo ser presencial, as inscrições devem ser realizadas de
forma presencial, e não exclusivamente via internet, conforme constou no Edital nº. 11206846-
MGUE -CJSCC-UC.

Assim, expeça-se e publique-se edital com as retificações necessárias, conforme orientações
disponibilizadas na comunidade CEJUSCs no site do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

Diante do prazo exíguo, retifique-se a data das inscrições, observando-se o tempo necessário
para o cumprimento das diligências necessárias.

Cumpra-se.

Mangueirinha, data do sistema.

Daniela Fernandes de Oliveira.

Juíza de Direito

Documento assinado eletronicamente por DANIELA FERNANDES DE OLIVEIRA, Juiz de
Direito de Comarca de Entrância Inicial, em 03/12/2024, às 12:08, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar
informando o código verificador 11256191 e o código CRC EC9EBADF.

0166027-57.2024.8.16.6000 11256191v5

Despacho 11256191         SEI 0166027-57.2024.8.16.6000 / pg. 1

	Despacho 11256191